UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /STC-QLNS      Kon Tum, ngày       tháng      năm
Về việc triển khai Công văn số

5984/BTC-CNTT ngày 06 tháng 5 năm

2025 của Bộ Tài chính

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Bộ Tài chính có Công văn số 5984/BTC-CNTT ngày 06 tháng 5 năm 2025

về việc hướng dẫn công tác cấp mã số ĐVQHNS đáp ứng yêu cầu sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình chính quyền địa phương

2 cấp.

Theo chức năng nhiệm vụ được giao, Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa

phương truy cập Công văn nêu trên tại trang thông tin điện tử của Sở Tài chính

theo địa chỉ http://stc.kontum.gov.vn (có gửi đính kèm) để nghiên cứu, rà soát và

triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có vướng mắc, đề nghị các

đơn vị, địa phương phản hồi về Sở Tài chính để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu

cấp có thẩm quyền xử lý theo quy định.

Sở Tài chính báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH các huyện, TP;

- Lưu VT-VP, QLNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Trung

http://stc.kontum.gov.vn/

		2025-05-13T11:12:34+0700

		LÊ VĂN TRUNG
	2025-05-13T14:26:22+0700
	Signer's office
	LÊ VĂN TRUNG
	Signing document

		2025-05-13T14:34:46+0700

		2025-05-13T14:34:45+0700

		2025-05-13T14:34:45+0700

		2025-05-13T14:34:45+0700

		2025-05-13T14:34:45+0700

		2025-05-13T14:35:08+0700